



بهار برف

فصل مولای خواستگار

مهدی باد پرحادثه

عادت داریم

دی ماه پرحادثه

با ورود موج جدید سرما، پیش‌بینی می‌شود مصرف گاز به ۷۱۰ میلیون مترمکعب برسد

هشدار گازی برای ایران برفی



گزارش «جام جم» از موفقیت پژوهشگران ایرانی گزارش می‌دهد

تشخیص تومورهای سرطانی در ۱۵ ثانیه

۱۵

چرا اوباش به شبکه‌های اجتماعی کوچ کردند؟

رجز خوانی ارادل در اینستاگرام

۱۹

ویژه

الگوی برای سبک زندگی

گزارش پشت صحنه برنامه (کام شیرین) که از شبکه ۲ پخش می‌شود

۸

گزارش «جام جم» از تحرکات جدید تیم حسن روحانی

نمایش سفیدسازی برای بازگشت

۲

گفت‌وگو با کارگردان مستند «وداع با اسلحه»

عبرت‌های سازش با دشمن

۱۰

آنلاین

جام جم آنلاین

جدیدترین خبرها را در جام جم آنلاین بخوانید

سدهای بی جان

۸۰ درصد ظرفیت ۱۷ سد مهم کشور خالی است و ادامه روند خشکسالی به گسترش وسعت کانون‌های داخلی گرد و غبار و مهاجرت دامن می‌زند.

ویدئوی منادار سپاه خطاب به آمریکایی‌ها

سپاه در سالگرد حمله موشکی به پایگاه عین الاسد در عراق ویدئویی از لحظات مرمر و منادار خطاب به آمریکایی‌ها منتشر کرد.

وظایف داوطلبان قبل و بعد از کنکور

داوطلبان عزیز قبل از برگزاری کنکور در زمان برگزاری و پایان آزمون سراسری وظایفی دارند که لازم است حتما به آن توجه کنند.

جای فوتبالبلیست، زندان نیست

در صورت تأیید اتهام، آنتونی استوکس مهاجم سابق برزیلیس ممکن است به دلیل اعمالی که اخیراً انجام داده به هفت سال حبس محکوم شود.

گزارش

ایران برفی

زمستان امسال لایه زمستان‌های کم بارش سال‌های پیش را درمی‌آورد و هنوز اولین ماه این فصل گذشته اغلب استان‌های ایران سفیدپوش شده‌اند. در میانه تداوم خشکسالی‌های چند سال اخیر البته این اتفاق خوبی است، به ویژه آن‌که همین دیروز از زبان مسئولان مربوطه اعلام شده ذخایر سدهای تهران همچنان در مرز بحرانی قرار دارند و حتی اعلام شد در صورت عدم مدیریت مصرف، امکان سهمیه بندی آب در تهران وجود دارد. برف سبید اما با خود امید آورده است، ذخیره برفی یکی از ذخایر مهم منابع طبیعی است که نه تنها در فصول سرد سال که رحمتش را در فصل گرم سال هم به ما نشان خواهد داد. سازمان هواشناسی ایران اعلام کرده طی این روزها دمای هوای پایتخت بین ۸ تا ۱۰ درجه سردتر می‌شود، هرچند این موضوع، محدود به پایتخت نیست و وضعیت جوی به گونه‌ای است که دمای هوا در اغلب شهرهای ایران کاهش خواهد داشت، همین

گزاره به معنای دقت در مصرف پهنه گاز خانگی هم خواهد بود اما آسمان برفی این روزها، مدارس برخی از استان‌ها از جمله اصفهان، گلستان، زنجان، لرستان، چهارمحال و بختیاری و مرکزی را غیرحضور کرده است و اداره‌های برخی از استان‌ها همچون زنجان، خراسان جنوبی، چهارمحال و بختیاری و البته استان قزوین راهم به تعطیلی کشانده است. البته فهرست مدارس غیرحضوری شده و اداره‌های تعطیل را باید از منابع محلی جست‌وجو کرد؛ چراکه براساس آنچه به چشم می‌آید، این فهرست همچنان در حال به‌روزرسانی است و رسانه‌های آنلاین با توجه به وضعیت جوی این فهرست را روزآمد کرده‌اند. هرچه هست اما در کنار این موارد باید به برفی اشاره کنیم که همچنان یادآور شادی است و این‌که پس از سال‌ها در زمستان امسال دارد به شهروندان خودنمایی می‌کند، اتفاقی که می‌تواند نشانه‌ای از امید باشد.

یادداشت

آنچه نتایهاو باید بداند!

فصله ای زیاد و معنادار وجود دارد. نتایهاو در وضعیتی سخن از تقابل با جبهه مقاومت به میان می‌آورد که شورش‌های داخلی در تل آویبو و حیفاً آغاز شده و پایه‌های قدرت نامشروع صهیونیست‌ها هرروزه بیش از پیش به لرزه می‌افتد. از اختلافات و منازعات داخلی در اراضی اشغالی گرفته تا شکست‌های مکرر منطقه‌ای تل آویبو، مسیر تنفس مسموم صهیونیست‌ها در منطقه را مسدود و ادامه حیات حقیرانه آنها را سخت‌تر کرده است. در چنین شرایطی، بهتر است نتایهاو متوجه یک گزاره قطعی و حقیقت تغییرناپذیر در معادلات منطقه باشد. آمریکا، رژیم اشغالگر قدس و رژیم سعودی - که دشمنی آنها با جبهه مقاومت بر همگان محرز و آشکار است - در طول دهه‌های متمادی، تلاش زیادی برای ترویج گفت‌وگو با رژیم صهیونیست کرده بودند. شبکه‌های رسانه‌ای صهیونیستی و غربی دست به دست یکدیگر داده بودند تا از طریق تقویت گفت‌وگو سازش و تسلیم در برابر دشمن، گفت‌وگو مقاومت را به چالش بکشند. آنها روی نسل‌های جوان و جدید در جوامع مسلمان تمرکز کرده و آنها را به جامعه هدف تبلیغاتی و گفت‌وگویی مسموم خود تبدیل کرده بودند، اگرچه تلاش‌های زیادی از سوی جمهوری اسلامی ایران و طرفداران گفت‌وگو مقاومت در نقد و تبیح گفت‌وگو سازش و تبعات تبلور این گفت‌وگو غربی و صهیونیستی در منطقه صورت گرفته بود. اما اقدام خاص شهدای جبهه مقاومت از جمله شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس، شهید عماد مغنیه و شهید ذوالفقار (شهید مصطفی بدرالدین) این بود که گفت‌وگو سازش را نه صرفاً در گفتار، بلکه در عمل و در عرصه نبرد به چالش کشیدند. اکنون جبهه مقاومت یک دستورالعمل بیشتر در برابر دشمن صهیونیستی ندارد؛ مقاومت تا آزادی قدس شریف و از بین رفتن غده سرطانی اسرائیل. در این معادله، اسامی و عناوین سیاستمداران صهیونیست برای جبهه مقاومت کمترین اهمیتی ندارد. نتایهاو و لایید، دو نماد شکست صهیونیست‌ها در برابر جبهه مقاومت بوده و خواهند بود. وقتی میان سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ میلادی، نتایهاو و همراهانش نهایت تلاش خود را برای تجهیز و حمایت از تروریسم تکفیری داعش به کار بردند، رزمندگان مقاومت مجاهدانه در برابر داعش و حامیان صهیونیستی و غربی و منطقه‌ای آن ایستادند و در نهایت پیروزی بسیار بزرگی را علیه تروریست‌ها به دست آوردند. نتایهاو، مجموعه‌ای از شکست‌های متعدد منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای را در کارنامه سپاه خود دارد و قطعاً حضور وی در مسند قدرت، صرفاً به تسریع سقوط و اضمحلال رژیم اشغالگر قدس منجر خواهد شد. بهتر است نتایهاو این حقیقت را به خاطر بسپارد که فرزندان بی‌شمار مقاومت، پیرو گفت‌وگو و عقیده‌ای هستند که نه تنها تسلیم در برابر ظلم و ظالم را بر نمی‌تابند، بلکه دشمن را به سخت‌ترین شکل ممکن مغلوب و مایوس می‌کنند. مرور جوادتی که در جنگ ۲۳ روزه تابستان سال ۲۰۰۶ میلادی رخ داد برای نتایهاو قطعاً وحشتناک خواهد بود. او بهتر است بار دیگر چهره وحشیده اولمرت، نخست‌وزیر وقت رژیم اشغالگر قدس و زنگارهای صهیونیست را در زمان هدف قرار گرفته شدن تانک‌های مرکاوا و ناوچه ساعر در آب‌های مدیترانه به خاطر بسپارد. همچنین هنوز تصاویر مانور هزاران موشک قسام در آسمان تل آویبو و حیفاً در نبرد ۱۳ روزه سال ۲۰۱۱ میلادی، تن نتایهاو و دیگر صهیونیست‌ها را به لرزه درمی‌آورد.

شبکه سه

محمدحزق

شنبه تا چهارشنبه

حوالی ساعت ۲۰:۳۰

بازپخش‌ها روز بعد ساعات

۱۴:۱۰ ۰۹:۴۵ ۰۰:۳۵